
 
 
 

ประกาศสภาองคก์ารบริหารส่วนตำบลนรสิงห ์
เรื่อง  เรียกประชุมสภาสมยัสามัญแห่งสภาองค์การบริหารสว่นตำบล 

.................................................. 

  ด้วยสภาองค์การบริหารส่วนตำบลนรสิงห์ จะเปิดประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลนรสิงห์  
สมัยสามัญ สมัยที่ 2 ครั้งที่ 1 ประจำปี 2567 ตามสมัยที่กำหนดเพื่อขอความเห็นชอบให้ดำเนินการวาง 
และปรับปรุงผังเมืองรวมเมืองป่าโมก และพิจารณาอนุมัติแก้ไขเปลี่ยนแปลงคำชี้แจงงบประมาณรายจ่าย 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 รวมถึงพิจารณาข้อราชการอื่นๆ 

  อาศัยอำนาจตามความมาตรา 53 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล  
พ.ศ. 2537 แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562 และระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภา
ท้องถิ่น พ.ศ. 2547 แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2554 จึงเรียกประชุมสภาสมัยสามัญแห่งสภาองค์การบริหาร
ส่วนตำบล มีกำหนด 15 วัน นับตั้งแต่วันที่ 13 พฤษภาคม 2567 ถึง วันที่ 27 พฤษภาคม 2567 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

    ประกาศ  ณ  วันที่  1  เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567  

  

 

        (นายบุญสม  การสมพิศ) 
     ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลนรสิงห ์
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


